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Glacier
SG-623WRE
1x33W G9 230V (with dimmer)
\
15
Materiat/Material:
k metal, szkfo/metal, glass
== Wykonczenie/Detail finishing:
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{Materiat/Material:

metal, akryl/metal, acrylic
Wykoriczenie/Detail finishing:
czarny potysk/glossy black

NSipeer

- Oslo V

P0D036
10x3W LED 230V
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Materiat/Material: |
metal, akryl/metal, acrylic
Wykonczenie/Detail finishing: 45

czarny potysk/glossy black
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Przedstawicielstwo w Polsce/Representation in Poland:

wojewodztwa: dolnoslaskie, matopolskie, opolskie,
podkarpackie, slaskie, Swietokrzyskie
Piotr Wisniowski
+48 666 035 240
email: p.wisniowski@max-fliz.com.pl

pozostate wojewodztwa

Maciej Szafran
+48 604 3074 78
email: m.szafran@max-fliz.com.pl
Matgorzata Swierk
+48 604 30 69 35
email: m.swierk@max-fliz.com.pl

Biuro/Office
+48 12 397 52 86
email: info@maxlight.com.pl
www.maxlight.com.pl

Przedstawicielstwo Stowacja/ Representation in Slovakia
Piotr Wisniowski
+48 666 035 240
email: p.wisniowski@max-fliz.com.pl

Przedstawicielstwo Czechy/Representation in Czech Republic:
Piotr Wisniowski
+48 666 035 240
email: p.wisniowski@max-fliz.com.pl

Przedstawicielstwo na Wegrzech/Representation in Hungary:
Tamas Pinter
+36 30601 06 06
e-mail; tamas.pinter@max-fliz.com.pl

Przedstawicielstwo w Rumunii/Representation in Romania:
Atas
+40 21 351 1904
email: info@atas.ro

Przedstawicielstwo w Belgii i Holandii/ Representation in
Belgium and the Netherlands
Romain Triollet
+32 484 697 287
email: romain@creintrade.com

Przedstawicielstwo we Francji/ Representation in France
Tomasz Dziugiel
+33 669 501 683
email: tdziugiel@gmail.com



www.maxlight.com.pl




